
2.04.2019

1/10

Ogłoszenie nr 540063606-N-2019 z dnia 02-04-2019 r.

Chorzów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526457-N-2019 

Data: 20/03/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  Chorzów,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://www.zsm.com.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności

technicznej: Wykonawcy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali co najmniej jedną

robotę budowlaną polegającą na instalacji urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych wraz z

wykonaniem robót budowlanych towarzyszących i dostawą urządzeń o wartości zamówienia nie

mniejszej niż 400 000,00 zł brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych) wykonanej w obiekcie o

funkcji medycznej. Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności zawodowej: Wykonawcy

dysponują lub będą dysponować osobą Kierownika Robót uczestniczącego w wykonywaniu

zamówienia i posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej bez ograniczeń lub inne równoważne zgodnie z przepisami ustawy z



2.04.2019

2/10

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia

11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub

odpowiadające im uprawnienia nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach

członkowskich Unii Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego porozumienia o

wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym,

Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane

oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych

w państwachczłonkowskich Unii Europejskiej oraz co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w

pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z przyznanymi

uprawnieniami budowlanymi oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika

Budowy/Inspektora Nadzoru przy realizacji co najmniej jednej inwestycji polegającej na

remoncie/ budowie/ przebudowie/ rozbudowie obiektu o funkcji medycznej o wartości robót

min. 400 000,00 zł brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych). Zamawiający wymaga złożenia

przez Wykonawcę oświadczenia, że ww. osoba uczestnicząca w wykonywaniu zamówienia

posiada wymagane prawem uprawnienia (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Informacje dodatkowe: 1. W

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: - Wykonawcy

muszą spełniać łącznie warunki udziału w postępowaniu przetargowym z zastrzeżeniem uwagi

poniżej; - każdy z Wykonawców samodzielnie jest zobowiązany do wykazania braku podstaw do

wykluczenia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 UPZP. 2. Wykonawca przystępujący

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może polegać na wiedzy i

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go

z nimi stosunków. 3. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi

udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi

zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając w formie oryginału pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

realizacji zamówienia. Zobowiązanie należy dołączyć do oferty wraz z oświadczeniem tego

podmiotu, iż nie podlega on wykluczeniu z postępowań o udzielenie zamówienia. (Załącznik nr

3 i nr 2A do SIWZ, informacja w formularzu ofertowym - pkt. 13) 4. Zasoby podmiotów trzecich

(art. 22a ust.6 PZP) - Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, podmiotu, o którym mowa w



2.04.2019

3/10

zdaniu wyżej, nie potwierdzają spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu

lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca

w terminie określonym przez zamawiającego: a) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub

podmiotami lub b) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia,

jeżeli wykaże zdolności techniczne lub zawodowe. 5. Uwaga: Wykonawca, który w momencie

składania oferty opiera się jedynie na własnych zdolnościach a w wyniku badania oferty okaże

się, iż nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, nie jest uprawniony do powoływania się

na zdolności podmiotów trzecich w ramach wyjaśniania i uzupełniania dokumentów

potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 6. Wykonawca może powierzyć

wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę

części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez

wykonawcę firm podwykonawców. (Załącznik nr 1 - formularz ofertowy, pkt. 12) 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający stawia warunek dotyczący

zdolności technicznej: Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności technicznej:

Wykonawcy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali co najmniej dwie roboty

budowlane w obiekcie o funkcji medycznej polegające na instalacji urządzeń klimatyzacyjno-

wentylacyjnych wraz z wykonaniem robót budowlanych towarzyszących i dostawą urządzeń o

wartości zamówienia nie mniejszej niż 200.000 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych) dla

każdej z tych robót. Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności zawodowej: Wykonawcy

dysponują lub będą dysponować osobą Kierownika Robót uczestniczącego w wykonywaniu

zamówienia i posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej bez ograniczeń lub inne równoważne zgodnie z przepisami ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia

11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub

odpowiadające im uprawnienia nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach

członkowskich Unii Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego porozumienia o

wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym,

Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane

oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych

w państwachczłonkowskich Unii Europejskiej oraz co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w

pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z przyznanymi

uprawnieniami budowlanymi oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika



2.04.2019

4/10

Budowy/Inspektora Nadzoru przy realizacji co najmniej jednej inwestycji polegającej na

remoncie/ budowie/ przebudowie/ rozbudowie obiektu o funkcji medycznej o wartości robót

min. 400 000,00 zł brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych). Zamawiający wymaga złożenia

przez Wykonawcę oświadczenia, że ww. osoba uczestnicząca w wykonywaniu zamówienia

posiada wymagane prawem uprawnienia (załącznik nr 6 do SIWZ)Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Informacje dodatkowe: 1. W

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: - Wykonawcy

muszą spełniać łącznie warunki udziału w postępowaniu przetargowym z zastrzeżeniem uwagi

poniżej; - każdy z Wykonawców samodzielnie jest zobowiązany do wykazania braku podstaw do

wykluczenia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 UPZP. 2. Wykonawca przystępujący

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może polegać na wiedzy i

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go

z nimi stosunków. 3. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi

udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi

zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając w formie oryginału pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

realizacji zamówienia. Zobowiązanie należy dołączyć do oferty wraz z oświadczeniem tego

podmiotu, iż nie podlega on wykluczeniu z postępowań o udzielenie zamówienia. (Załącznik nr

3 i nr 2A do SIWZ, informacja w formularzu ofertowym - pkt. 13) 4. Zasoby podmiotów trzecich

(art. 22a ust.6 PZP) - Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, podmiotu, o którym mowa w

zdaniu wyżej, nie potwierdzają spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu

lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca

w terminie określonym przez zamawiającego: a) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub

podmiotami lub b) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia,

jeżeli wykaże zdolności techniczne lub zawodowe. 5. Uwaga: Wykonawca, który w momencie

składania oferty opiera się jedynie na własnych zdolnościach a w wyniku badania oferty okaże

się, iż nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, nie jest uprawniony do powoływania się

na zdolności podmiotów trzecich w ramach wyjaśniania i uzupełniania dokumentów

potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 6. Wykonawca może powierzyć

wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę



2.04.2019

5/10

części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez

wykonawcę firm podwykonawców. (Załącznik nr 1 - formularz ofertowy, pkt. 12) 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1) 

W ogłoszeniu jest: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU: W odniesieniu do wymagań zawartych w pkt. 4.4.b) SIWZ - W celu

potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących

sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający wymaga przedstawienia na wezwanie

następujących dokumentów: a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo –

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu

składania ofert. Zamawiający wymaga poświadczenia, iż Wykonawca posiada środki finansowe

w wysokości nie niższej niż 400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych). Wykonawca przy

realizacji zamówienia publicznego może polegać na zdolnościach finansowych innych

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w

tej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres

korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Jeżeli Wykonawca będzie polegał na zdolności

finansowej innych podmiotów zobowiązany jest załączyć do oferty informację, o której mowa

powyżej wystawioną dla tego podmiotu. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn Wykonawca nie może

przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez

Zamawiającego powyżej, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia równoważnego

dokumentu, który w wystarczający sposób potwierdza spełnienie opisanego warunku. b) polisy, a

w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

W odniesieniu do wymagań zawartych w pkt. 4.4.c1) i c2) SIWZ - W celu potwierdzenia

spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności

technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga przedstawienia na wezwanie następujących

dokumentów: a) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5



2.04.2019

6/10

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty

te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty

budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Wyjaśnienie.

Dowodami, o których mowa powyżej, są: 1) poświadczenia, z których wynika, iż zamówienie

zrealizowano efektywnie, z rzetelnością lub w sposób potwierdzający kwalifikacje i

doświadczenie Wykonawcy lub - 2) oświadczenie, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o

obiektywnym charakterze nie jest on w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.

W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego zostały wykonane roboty

budowlane wskazane w wykazie (Załącznik nr 5 do SIWZ), Wykonawca nie ma obowiązku

przedkładania powyższych dowodów. Warunkiem stawianym przez Zamawiającego jest

wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na instalacji urządzeń

klimatyzacyjno-wentylacyjnych wraz z wykonaniem robót budowlanych towarzyszących i

dostawą urządzeń o wartości zamówienia nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto (słownie:

czterysta tysięcy złotych) wykonanej w obiekcie o funkcji medycznej. W przypadku wątpliwości

co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę (na wezwanie Zamawiającego),

Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio w kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce za¬mieszkania ma osoba, której

dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu. b) Wykaz

osób (Załącznik nr 6 do SIWZ) skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia

publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami. Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności zawodowej: Wykonawcy dysponują

lub będą dysponować osobą Kierownika Robót uczestniczącego w wykonywaniu zamówienia i

posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej bez ograniczeń lub inne równoważne zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września



2.04.2019

7/10

2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im

uprawnienia nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii

Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego porozumienia o wolnym Handlu (EFTA)

– stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie

z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej oraz co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie zgodnie z przyznanymi uprawnieniami budowlanymi oraz

doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy przy realizacji co najmniej jednej

inwestycji polegającej na remoncie/ budowie/ przebudowie/ rozbudowie obiektu o funkcji

medycznej o wartości robót min. 400 000,00 zł brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych).

Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia, że ww. osoba uczestnicząca w

wykonywaniu zamówienia posiada wymagane prawem uprawnienia. (Oświadczenie w treści

załącznika nr 6 do SIWZ) Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a UPZP, przedstawienia zobowiązania tych

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji

zamówienia (dołączyć do oferty w formie pisemnej: formularz ofertowy pkt. 13 oraz załącznik nr

3 do SIWZ) oraz w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w punkcie 5.1.

SIWZ oraz 5.2. SIWZ w zakresie dotyczącym udostępnionego potencjału. W przypadku

wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców dokumenty składane są w zakresie,

w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

W ogłoszeniu powinno być: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU: W odniesieniu do wymagań zawartych w pkt. 4.4.b) SIWZ - W celu

potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących

sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający wymaga przedstawienia na wezwanie

następujących dokumentów: a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo –

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu

składania ofert. Zamawiający wymaga poświadczenia, iż Wykonawca posiada środki finansowe

w wysokości nie niższej niż 400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych). Wykonawca przy

realizacji zamówienia publicznego może polegać na zdolnościach finansowych innych

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w

tej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami



2.04.2019

8/10

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres

korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Jeżeli Wykonawca będzie polegał na zdolności

finansowej innych podmiotów zobowiązany jest załączyć do oferty informację, o której mowa

powyżej wystawioną dla tego podmiotu. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn Wykonawca nie może

przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez

Zamawiającego powyżej, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia równoważnego

dokumentu, który w wystarczający sposób potwierdza spełnienie opisanego warunku. b) polisy, a

w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

W odniesieniu do wymagań zawartych w pkt. 4.4.c1) i c2) SIWZ - W celu potwierdzenia

spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności

technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga przedstawienia na wezwanie następujących

dokumentów: a) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty

te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty

budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Wyjaśnienie.

Dowodami, o których mowa powyżej, są: 1) poświadczenia, z których wynika, iż zamówienie

zrealizowano efektywnie, z rzetelnością lub w sposób potwierdzający kwalifikacje i

doświadczenie Wykonawcy lub - 2) oświadczenie, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o

obiektywnym charakterze nie jest on w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.

W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego zostały wykonane roboty

budowlane wskazane w wykazie (Załącznik nr 5 do SIWZ), Wykonawca nie ma obowiązku

przedkładania powyższych dowodów. Warunkiem stawianym przez Zamawiającego jest

wykonanie co najmniej dwóch robot budowlanych w obiekcie o funkcji medycznej polegających

na instalacji urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych wraz z wykonaniem robót budowlanych



2.04.2019

9/10

towarzyszących i dostawą urządzeń o wartości zamówienia nie mniejszej niż 200.000 zł brutto

(słownie: dwieście tysięcy złotych) dla każdej z tych robót W przypadku wątpliwości co do treści

dokumentu złożonego przez Wykonawcę (na wezwanie Zamawiającego), Zamawiający może

zwrócić się do właściwych organów odpowiednio w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania lub miejsce za¬mieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o

udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu. b) Wykaz osób (Załącznik nr 6

do SIWZ) skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Zamawiający stawia

warunek dotyczący zdolności zawodowej: Wykonawcy dysponują lub będą dysponować osobą

Kierownika Robót uczestniczącego w wykonywaniu zamówienia i posiadającego uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń

lub inne równoważne zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane i

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im uprawnienia nabyte

w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach

członkowskich Europejskiego porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o

Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z art. 12a ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej

oraz co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie zgodnie z przyznanymi uprawnieniami budowlanymi oraz doświadczenie w

pełnieniu funkcji Kierownika Budowy przy realizacji co najmniej jednej inwestycji polegającej

na remoncie/ budowie/ przebudowie/ rozbudowie obiektu o funkcji medycznej o wartości robót

min. 400 000,00 zł brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych). Zamawiający wymaga złożenia

przez Wykonawcę oświadczenia, że ww. osoba uczestnicząca w wykonywaniu zamówienia

posiada wymagane prawem uprawnienia. (Oświadczenie w treści załącznika nr 6 do SIWZ)

Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach

określonych w art. 22a UPZP, przedstawienia zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (dołączyć do oferty w

formie pisemnej: formularz ofertowy pkt. 13 oraz załącznik nr 3 do SIWZ) oraz w odniesieniu do

tych podmiotów dokumentów wymienionych w punkcie 5.1. SIWZ oraz 5.2. SIWZ w zakresie



2.04.2019

10/10

dotyczącym udostępnionego potencjału. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie

przez wykonawców dokumenty składane są w zakresie, w którym każdy z wykonawców

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-04, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-09, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

 


